²¹ *De modo orandi corporaliter sancti Dominici*, 82.

²² *De modo orandi corporaliter sancti Dominici*, 82.

²³ «Primus uidelicet humiliando se ante altare, ac si Christus per altare significatus realiter et personaliter esset ibi, non tantum in signo.... Et hoc docebat fieri a fratribus dum transirent ante humiliationem crucifixi, ut Christus pro nobis humiliatus maxime uideret nos humiliates sue maiestati» (*De modo orandi corporaliter sancti Dominici*, 82-83).